（全国古民家再生協会千葉第２支部、第 3 支部 例会）議事録

記録日：2020 年 2 月 28 日

記録者：  塚原

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会千葉第２支部、第３支部

開催日時 2020 年 2 月 28 日（金）18 時〜20 時

開催場所 松戸市民会館 203 和室

出席者
石井正明、石井良次、地曳貞夫、川嶋一永、秋山奈穂子

塚原信行、草野さん（古民家鑑定士相談者）

議事 １， 開会宣言               支部長 石井

２， 出席者確認              支部長 塚原

３， 支部長挨拶              支部長 石井、塚原

４， 前回議事録の確認           支部長 塚原

５， 議題並びに資料の確認         支部長 塚原

６， 本会報告事項             支部長 塚原

本報 7－1 2020 年新規入会に関し、解説

本報 7‐2 空家ビジネス、古民家ツーリズムスキルアップ講習の呼びかけ

本報 7－3 全国古民家再生協会理事会のお知らせ

本報 7－4 DIY リフォームアドバイザー特別講習のお知らせ

本報 7－5 古民家地域アドバイザースキルアップ講習会のお知らせ

本報 7－6 出席の徹底周知

本報 7－8 各種スケジュール共有

本報 7－9 メルマガ共有

７， 支部報告事項

支報８−１ 南房総宿泊施設計画 共有

支報８−2   柏市登録有形文化財伊藤家 土壁相談報告

支報 8−3   佐倉市草野邸 古民家鑑定相談

８， 閉会宣言               支部長 石井

決定事項

次月開催日時 2020 年 3 月 28 日（土）15:40 から 17:40 まで

次月開催場所 南房総市 地蔵院

次月議事内容